ᴆ
国开石化院发〔2020〕13号

关于做好第二学期自建课程验收准备工作的

通知

各学习中心：

根据国家开放大学石油和化工学院（以下简称“学院”）关

于课程建设的要求，学院将组织开展对第二学期自建课程进行验

收工作，现将相关事项通知如下：

一、验收范围

学院第二学期自建课程（具体课程名单详见附件）。

二、验收时间

学院自建课程的验收时间为 2020年 7月 10日至 20日。

三、验收内容

验收各课程建设方案的落实情况，着重对教学设计与方法、

教学内容与资源、团队支持与服务、教学活动与效果等四个方面

进行评估验收。

四、验收方式

学院教务处组织专家登录国家开放大学学习网进行网上评